BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3078/QĐ-BNN-KHCN
	Hà Nội, ngày 19 tháng 10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH TIÊU CHUẨN NGÀNH: 14TCN 167:2006 MỐI GÂY HẠI CÔNG TRÌNH THỦY LỢI – PHÂN LOẠI VÀ ĐẶC ĐIỂM SINH HỌC, SINH THÁI

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 86/2003/NQ-CP ngày 18 tháng 07 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Căn cứ Quy chế xây dựng, ban hành, phổ biến và kiểm tra áp dụng tiêu chuẩn ngành theo Quyết định số 74/2005/QĐ-BNN ngày 14 tháng 11 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này tiêu chuẩn ngành: 14TCN 167:2006 - Mối gây hại công trình thủy lợi - Phân loại và đặc điểm sinh học, sinh thái.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh văn phòng, Vụ trưởng Vụ khoa học công nghệ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Bùi Bá Bổng